Dane aktualne na dzien: 04-03-2026 09:34
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Opis produktu

TASMA przezroczysta
20x10 cm do naklejania
EMBLEMATOW logo AUTA

644

Cena brutto

Cena netto

Kod EAN

Srednica

EAN (GTIN)

Marka

Numer katalogowy czesci
Liczba sztuk

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Szerokos¢ produktu

Dtugos¢

8,91 zt

7,25 zt
840553083293
0.02
840553083293
IXELL
840553083293
1

0.1

10
20
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NSOl { Logo Tape

200mm x 100m

PN 50-190-2010

10 pes.
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* Tasma do emblematéw Emblem Tape

Emblerm Tape to uniwersalna przezroczysta tasma akrylowa umozliwiajaca przykiejanie emblematdw oraz logo do
powierzchni karoserii. Zastosowany klej aknylowy gwarantuje trwabosé przyklejenia oraz odpornosc na dziatanie czynnikaow
atmosferyczmych.

Inztrukoja aplikasiji:

1. Odttugcic emblemat 1 nadwozie samochodu Za pomoca ZMywacza

2. Usunat warstwe cchronng 2 arkusza tasmy.

J. Na arkusz klejacy potozyé odwrdcony emblemat i rownomiernie przycisnaé go do powierzchni; (opcjonalnie mozna
nastepnie oderwac emblemat i ponownie go przykleic do arkusza, co podwyzszy prayczepnose)

4. Nalozyc emblemat na nadwaozie samochodu. i

5. Mocno przycisnaé emblemat, rownomiernie na calej diugosci.

Zalety:

- sZybka i latwa aplikacja

- ndpornose na mycie w myjni samochodowej.

- bardzo dobra odpornosé na promieniowanie UV
- bardzo dobra odpornosc na wilgoc

- odpornost termiczna od - 40°C do +90°C

Docelowy poziom wytrzymalosci
osiggany jest po uphywie 24 godzin.

Wymiar arkusza:
100 mim x 200 mim

wygenerowano w programie shopGold



Aukcja dotyczy

1 sztuki arkusza tasmy o wymiarze

100 mm x 200 mm

Cate opakowanie zawiera 10 sztuk arkuszy tasm o wymiarach 100 x 200 mm
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Grubos¢ naniesionej tasmy miedzy emblematem, a samochodem jest znikoma.

Naklejone tak emblematy wygladaja jak oryginalne.

Nie widac potaczenia jak w przypadku uzycia standardowych tasm dwustronnych.

Na zdjeciu ponizej wida¢ w gérnej czesci kawatek odklejonej tasmy.

Wyglada jak kawatek folii!

UWAGA - PRZED UZYCIEM ZALECAMY PODGRZAC TASME ORAZ NAKLEJANE EMBLEMATY (np na kaloryferze).

Ciepty klej duzo lepiej przylega do emblematoéw, jak i karoserii.
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